ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul

EDITAL N° 3515/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a Dispensa de Licitação com

base no Art. 24, Inc. II da Lei n° 8.666/93 para contratação da Empresa ZETRASOFT

LTDA - CNPJ n° 03.881.239/0001-06, sem qualquer custo à Administração (custo zero),

visando a prestação de serviços de gestão e administração da margem consignável dos

servidores públicos do Município, conforme Parecer Jurídico n° 1990/2023 –PGM.

 Caçapava do Sul, 28 de dezembro de 2023.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.